



Finansdepartementet
Postboks 8008 Dep
0030 OSLO

VÅR REFERANSE
21/5884

DERES REFERANSE

DATO
27.05.2021

Søknad om videreføring av adgang til å gjøre unntak fra mal for årsregnskapets oppstilling av bevilgningsrapportering

Finanstilsynet ble i brev fra Finansdepartementet datert 30. januar 2017 informert om at Direktoratet for økonomistyring (DFØ) godkjente forespørsel om unntak fra mal for årsregnskapets oppstilling av bevilgningsrapporteringen. Unntaket ble begrenset til fem år, det vil si fra regnskapsåret 2016 til regnskapsåret 2020. Finanstilsynet ber om at dette unntaket videreføres og at Finansdepartementet videresender denne søknaden til DFØ.

Bakgrunnen for søknad om unntak fra mal for oppstilling av bevilgningsrapporteringen er Finanstilsynets avtale om innkreving og regnskapsføring av gebyrer og avgifter med Skatteetaten v/ Statens innkrevingsentral (SI). Ettersom det er Skatteetaten/SI som rapporterer innbetalte gebyrer og avgifter til statsregnskapet, inngår disse inntektene i oppstillingen av bevilgningsrapporteringen for Skatteetaten/SI, jf. bestemmelsenes punkt 3.4.3.2. Finanstilsynets årsregnskap vil ved bruk av standard mal vise betydelige ikke-reelle mindreinntekter, der forklaringer kun vil framgå i form av noteopplysninger. Finanstilsynet mener at en slik oppstilling av årsregnskapet ikke oppfyller kravene om å gi et dekkende bilde av virksomheten, slik det stilles krav til i R-115.

Avtalen med Skatteetaten/SI om innkreving og regnskapsføring fungerer etter Finanstilsynets mening svært godt, med stor grad av digitalisering og effektive prosesser. Finanstilsynet ønsker ikke å bruke tid og ressurser på å utføre dette arbeidet selv, eller bruke ressurser på å korrigere årsregnskapene mellom Skatteetaten/SI og Finanstilsynet for å få til en reell framstilling av årsregnskapet. Det bes derfor om at adgangen til å utvide oppstillingen av bevilgningsrapporteringen med to hjelpekolonner videreføres, slik at forklaringer på mindreinntekter mellom samlet tildeling og regnskap fremkommer direkte av oppstillingen.

For Finanstilsynet

Nina Moss
administrasjonsdirektør

Maj Kristin Sæther
seksjonssjef

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer.